
1.jautājums 

Tehniskās specifikācijas punktā 2. rakstīts par robežstigu ierīkošanu. Tehniskajā 

specifikācijā nav minēts platums. Te domātas 1 m platas robežvizūras? 

Atbilde 

Jāierīko 0,5 m – 1 m plata robežvizūras josla, izcērtot krūmus un /vai iekrāsojot 

resnākos kokus. 

 

2.jautājums 

 Finanšu piedāvājumā ir paredzēta viena summa - līgumcena un nav paredzēts cenas 

sadalījums pa zemes vienībām, taču līguma projektā rakstīts, ka izpildītos darbus 

jānodod pa daļām, par katru zemes vienību rakstot  PN aktu un rēķinu. No kāda 

aprēķina līgumcenu vajadzēs dalīt pa zemes vienībām?  Vai tas būs pēc Izpildītāja 

ieskatiem? Zemes vienības ir dažādas ar dažādu darbu apjomu tāpēc cenas sadalījums 

nevar visām būt vienāds. 

Atbilde 

 Iepirkumā tiek vērtēta kopējā gala cena. Cenas dalīšana pa zemes vienībām notiek 

pēc Izpildītāja ieskatiem, ņemot vērā konkrētās zemes vienības darba apjomu un 

izmaksas. Detalizēts zemes vienību izmaksu saraksts tiks iesniegts pie līguma 

slēgšanas. 


